

**Dodávateľ:**

JMKTN s.r.o.  
 Na Hôrke 479/33  
 01003 Žilina  
 SLOVENSKO

IČO: 50877887  
 DIČ: 2120508500  
 IČ DPH: SK2120508500  
 OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 67727/L.

**Faktúra číslo:**

24050

**Odberateľ:**

Poštová adresa:

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina  
 Jána Vojtaššáka 13  
 010 08 Žilina  
 SLOVENSKO

IBAN: SK60 0200 0000 0038 2427 9351  
 SWIFT: SUBASKBX  
 Banka: VUB, a.s. Žilina  
 Konštantný symbol:  
 Variabilný symbol: 24050  
 Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Spôsob dopravy:

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina  
 Jána Vojtaššáka 13  
 010 08 Žilina  
 SLOVENSKO

IČO: 55634737 Dátum vyhotovenia: 12.06.2024  
 DIČ: 2122071435 Dodanie tovaru/služby: 12.06.2024  
 IČ DPH: Dátum splatnosti: 19.06.2024

IBAN:  
**SK60 0200 0000 0038 2427 9351**

Variabilný symbol:  
**24050**

Dátum splatnosti:  
**19.06.2024**

Celková fakturovaná suma:  
**246,80€**

Fakturuje Vám nasledovné:

Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Celková cena
Stavebné opravy v zmysle priloženého Súpisu vykonaných prác a dodávok	1,00	kpl	205,67	20	205,67	246,80
			Základ pre DPH 20%			205,67
			DPH 20%			41,13
			Celková suma s DPH			246,80
			<b>Celková fakturovaná suma</b>			<b>246,80 €</b>

Ďakujeme za objednávku.



PAY by square



 **JMKTN s.r.o.**  
 Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA  
 IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

Podpis a pečiatka

# KRYCÍ LIST ŠÚPISU VYKOANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Názov / stavby	Spojená škola Jána Vojtaššáka - úprava UK	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	Žilina
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	JMKTN s.r.o.		
Scrboval	Ing. Moravec	50877887	SK2120508500
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.06.2024	CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HŠV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	79,11	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	126,57	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "I"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZPN (r. 14)		205,67	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant:		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	205,67
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 205,67	41,13
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>246,80</b>
Zhotoviteľ		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľúčová doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

 **JMKTN s.r.o.**

Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA

IČO: 50877887 / IČ DPH: SK2120503500

## Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Spojená škola Jána Vojtáššáka - úprava UK

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JMKTN s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval: Ing. Moravec

Dátum: 11. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 205,672**


**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 149,872**

1	733191913	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 10 - 20	ks	6,000	15,000	90,000
2	217120000100	Acetylén a kyslík rozpustený vo fľašiach odberateľa	kg	2,000	22,000	44,000
3	998735201	Presun hmôt pre zváranie	%	2,560	6,200	15,872

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 55,800**

4	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	kpl	1,000	27,000	27,000
5	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	96,000	0,300	28,800

**Celkom 205,672**

 **JMKTN s.r.o.**  
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA  
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120503500